РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация поселка Большая Мурта
Большемуртинского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2024г                                пгт. Большая Мурта                                 №  226

[bookmark: _GoBack]Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края 4 созыва по Емельяновскому одномандатному избирательному округу №10

     В соответствии с пунктом 6 статьи 46 Уставного закона Красноярского края от 20.06.2012 г. № 2-410, руководствуясь Уставом поселка Большая Мурта:

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Определить специальные места для размещения агитационных печатных материалов по выборам  Президента Российской Федерации :
           - стенд на лицевой стороне ограждения  магазина, перекресток                                  ул. Садовая - Интернациональная;
           - стенд на лицевой стороне ограждения  магазина «Восьмерочка»  микрорайон юго-западный;
           - стенд на лицевой стороне ограждения  магазина «Бристоль»,                                ул. Советская, 28;
           -  стенд на лицевой стороне ограждения  магазина Сельмаг ул. Советская, 148;
        - стенд на лицевой стороне ограждения территории Автоколонны 1340,            ул. Советская, 156;
           - стенд на лицевой стороне ограждения магазина «Комсомольский»,                   ул. Комсомольская, 30 «А»
          - стенд на лицевой стороне ограждения магазина «Андреевский»,                   ул. 40 лет Победы, 14.
       2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит                   опубликованию в печатном издании «Ведомости муниципальных органов поселок Большая Мурта».

Главы  поселка                                                                                   А.В. Котыхов